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EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 
2019-2020 ÖĞRETİM YILI KURULLAR-KOMİSYONLAR-BİRİMLER-ÇALIŞMA GRUPLARI (Revizyon tarihi: 17.04.2020) 

 
 

KURULLAR 

 

YÖNETİM KURULU 
 

Prof. Dr. Ayşegül BİLGE(Dekan) 
Prof. Dr. Leyla KHORSHID  

Prof. Dr. Fatma D.KORKMAZ 
Prof. Dr. Esra ENGİN 
Doç. Dr. Şenay ÜNSAL ATAN  
Doç. Dr. Serap ÖZER 
Dr. Öğr. Üyesi Gülengül MERMER 
Fakülte Sekreteri Filiz ÇİFCİ 
Memur Füsun CENGİZ 
Öğrenci Temsilcisi 

 

FAKÜLTE KURULU 
 

Prof. Dr. Ayşegül BİLGE(Dekan) 
Prof. Dr. Oya KAVLAK 

Prof. Dr. Ayten ZAYBAK 
Prof. Dr. Yasemin YILDIRIM  
Doç. Dr. Fatma ORGUN  

Doç. Dr. Selmin ŞENOL 
Dr.Öğr.Üyesi Yelda C. DÖNMEZ 
Fakülte Sekreteri Filiz ÇİFCİ 
Memur Füsun CENGİZ 
 

 

I. SINIF DERS YÜRÜTME KURULU 
Prof. Dr. Esra ENGİN (Başkan) 
Doç. Dr. Şeyda DÜLGERLER 
Doç. Dr. Serap ÖZER 

Doç. Dr. Esra OKSEL 
Doç. Dr. Yelda CANDAN DÖNMEZ  
Dr. Öğr. Üyesi Fahriye VATAN 
Dr. Öğr. Üyesi Nilay ÖZKÜTÜK  
Dr. Öğr. Üyesi Özlem DEMİREL BOZKURT  
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep DAŞIKAN 
Arş. Gör. Merve UĞURYOL  
Arş. Gör. Zübeyde Ezgi ÖZEN 
1. Sınıf Öğrenci Temsilcisi 

 

II. SINIF “SAĞLIKLI YAŞAM VE HEMŞİRELİK II” DERSİ DERS 
YÜRÜTME KURULU 

Prof. Dr. İSMET EŞER (Başkan) 

Prof. Dr. Süheyla ÖZSOY  
Prof. Dr. Ülkü GÜNEŞ 

Prof. Dr. Ayten ZAYBAK 
Prof.Dr. Şafak DAĞHAN 
Prof. Dr. Dilek SARI 
Doç. Dr. Şebnem ÇINAR YÜCEL 
Doç. Dr. Esra OKSEL 
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep DAŞIKAN  
Öğr. Gör. Dr. Zuhal EMLEK SERT  
Arş. Gör. Gül ŞAHBUDAK  
Arş. Gör. Hatice ERDEM 
2. Sınıf Öğrenci Temsilcisi 

 

II SINIF “HEMŞİRELİKTE TEMEL İLKE VE UYGULAMALAR 
DERSİ” DERS YÜRÜTME KURULU 

 

Prof. Dr. Leyla KHORSHİD (Başkan) 
Prof. Dr. Ayten ZAYBAK  
Prof. Dr. Öznur USTA YEŞİLBALKAN 
Doç.Dr. Şebnem ÇINAR YÜCEL 
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe KAHRAMAN 
Dr. Öğr. Üyesi Renginar ÖZTÜRK 
Arş. Gör. Dr. Nilay ORKUN 
Arş. Gör. Gül ŞAHBUDAK  
2.Sınıf Öğrenci Temsilcisi 

 

II SINIF“HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI I” DERSİ 
DERS YÜRÜTME KURULU 

 

Prof. Dr. Yasemin YILDIRIM (Başkan) 
Prof. Dr. Fisun Ş.AYKAR 
Prof. Dr. Meryem Y.van 
GIERSBERGEN 
Doç. Dr. Esma ÖZŞAKER 
Doç. Dr. Yelda CANDAN DÖNMEZ 
Dr. Öğr. Üyesi Emine KARAMAN 
Arş. Gör. Amine DENİZ 
Arş. Gör. Sinem GEÇİT 
2.Sınıf Öğrenci Temsilcisi 

III. SINIF “HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI II” DERSİ  
DERS YÜRÜTME KURULU 

Prof. Dr. Oya KAVLAK (Başkan) 
Prof. Dr. Zümrüt BAŞBAKKAL 
Prof. Dr. Gül ERTEM 
Doç. Dr. Selmin ŞENOL 
Doç. Dr. Figen YARDIMCI 
Dr. Öğr. Üyesi Nurdan AKÇAY DİDİŞEN 
Dr. Öğr. Üyesi Duygu GÜLEÇ ŞATIR 
Arş Gör. Sümeyye BAKIR 
Arş. Gör. Merve GÜMÜŞ 
3. Sınıf Öğrenci Temsilcisi 

 
III. SINIF “HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI III” DERSİ  

DERS YÜRÜTME KURULU 
 

Prof. Dr. Şafak DAĞHAN (Başkan) 
Prof. Dr. Süheyla ÖZSOY 
Prof. Dr. M. Olcay ÇAM 
Doç. Dr. Aslı KALKIM 
Dr. Öğr. Üyesi Satı DOĞAN 
Dr. Öğr. Üyesi Serap YILDIRIM 
Arş. Gör. Ebru KONAL 
Arş. Gör. Cansu GÜLER 
3.Sınıf Öğrenci Temsilcisi 

 
 
 
 
 
 
 
 

III. SINIF “HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK BAKIMI” DERSİ  
DERS YÜRÜTME KURULU 

 

Prof. Dr. Yasemin YILDIRIM (Başkan) 
Prof. Dr. Oya KAVLAK 
Prof. Dr. Hatice BAL YILMAZ  
Prof. Dr. Türkan ÖZBAYIR 
Doç. Dr. Şenay ÜNSAL ATAN  
Doç. Dr. Serap ÖZER 
Doç. Dr. Esma ÖZŞAKER 
Dr. Öğr. Üyesi Satı DOĞAN 
Dr. Öğr. Üyesi Serap YILDIRIM  
Dr. Öğr. Üyesi Nurdan AKÇAY DİDİŞEN 
Dr. Öğr. Üyesi Nazmiye ÇIRAY  
Dr. Öğr. Üyesi Duygu GÜLEÇ ŞATIR 
Öğr. Gör. Dr. Müjgan SOLAK  
Arş. Gör. Sevcan ÖZ 
3.Sınıf Öğrenci temsilcisi 
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İNTÖRN KURULU 
Prof. Dr. Ayfer KARADAKOVAN (Başkan) 

Prof. Dr. Leyla KHORSHID  
Prof. Dr. Oya KAVLAK 
Prof. Dr. Aynur UYSAL TORAMAN  
Prof. Dr. Esra ENGİN 
Prof. Dr. Hatice BAL YILMAZ  
Prof. Dr. Türkan ÖZBAYIR 
Doç. Dr. Fatma ORGUN  
Dr. Öğr. Üyesi Fahriye VATAN 
Dr. Öğr. Üyesi Sevcan TOPÇU 
Arş. Gör. Dr. Sadık HANCERLİOĞLU  
Arş. Gör. Dr. İsmail TOYGAR 
Arş. Gör. Dr. Gizem BEYCAN EKİTLİ  
Arş. Gör. Ahmet EROL 
Arş. Gör. Hatice ERDEM 
Arş. Gör. Hatice Eda YOLTAY 
Arş. Gör. Askeri ÇANKAYA 
Arş. Gör. Seda ARDAHAN SEVGİLİ 
Arş. Gör. Dilek ZENGİN  
Arş. Gör. Selin PAKER 
Arş. Gör. Ruken YAĞIZ  
Arş. Gör. Fatma SAVAN  
Arş. Gör. Aytuğ TÜRK 
Arş. Gör. Hatice ÇAMVEREN  
Arş. Gör. Gülsüm ÇONOĞLU 
Memur Muhammed YALÇIN 
4. Sınıf Öğrenci Temsilcisi 

 
 
 

 

EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ  
DERGİ YAYIN KURULU 

Prof. Dr. Ayşegül BİLGE(Dekan) 

Prof. Dr. Leyla KHORSHID  

Prof. Dr. Aynur TÜREYEN 

Prof. Dr. M. Olcay ÇAM 

Prof. Dr. Süheyla ÖZSOY 

Prof. Dr. Zümrüt BAŞBAKKAL 

Prof. Dr. Meryem YAVUZ van GIERSBERGEN 

Prof. Dr. Oya KAVLAK (Baş Editör) 

Dr.Öğr.Üyesi Duygu GÜLEÇ ŞATIR(Editör Yardımcısı) 

Dr.Öğr.Üyesi Emine KARAMAN(Editör Yardımcısı) 

Arş. Gör. Dr. Gizem BEYCAN EKİTLİ (Editör Yardımcısı) 

Memur Figen ALPSOY SÜMER 
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KOMİSYONLAR 

 

EĞİTİM KOMİSYONU 
 

ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 

Prof. Dr. Ayşegül BİLGE (Dekan)  
Prof. Dr. Ülkü GÜNEŞ (Dekan Yrd)  
Prof. Dr. Ayfer KARADAKOVAN 
Prof. Dr. Leyla KHORSHID 
Prof. Dr. İsmet EŞER 
Prof. Dr. Fatma DEMİR KORKMAZ  
Prof. Dr. Oya KAVLAK 
Prof. Dr. Esra ENGİN 
Prof. Dr. Yasemin YILDIRIM 
Prof. Dr. Şafak DAĞHAN 
Doç. Dr. Fatma ORGUN 
Memur Seval ULUDAĞ 
Öğrenci Temsilcisi 

Prof. Dr. Ayşegül BİLGE (Dekan) 
Prof. Dr. Ülkü GÜNEŞ (Dekan Yrd.) 
Doç. Dr. Fatma ORGUN (Başkan) 
Prof. Dr. Şafak DAĞHAN 
Doç. Dr. Şeyda DÜLGERLER 
Doç. Dr. Şenay ÜNSAL ATAN 
Doç. Dr. Şebnem ÇINAR YÜCEL  
Dr. Öğr. Üyesi Fahriye VATAN 
Dr. Öğr. Üyesi Eda DOLGUN 
Dr. Öğr. Üyesi Nilay ÖZKÜTÜK  
Öğr. Gör.Dr. Yusuf TÜRKÖZ 
Arş. Gör. Gülsüm ÇONOĞLU 
Arş. Gör. Aydan BAYSAN 
 Memur Fatime TEMİRLENK 
Öğrenci Temsilcisi 

 

AKREDİTASYON KOMİSYONU 
 

BOLOGNA EŞGÜDÜM ALT KOMİSYONU 

Prof. Dr. Ülkü GÜNEŞ (Dekan Yrd.) 
Doç. Dr. Fatma ORGUN (Başkan) 
Prof. Dr. Hatice BAL YILMAZ 
Prof. Dr. Öznur USTA YEŞİLBALKAN 
Doç. Dr. Şebnem ÇINAR YÜCEL 
Doç. Dr. Esma ÖZŞAKER  
Doç. Dr. Gülengül MERMER 
Dr. Öğr. Üyesi Fahriye VATAN 
Dr. Öğr. Üyesi Nilay ÖZKÜTÜK  
Dr. Öğr. Üyesi Satı DOĞAN 
Dr. Öğr. Üyesi Duygu GÜLEÇ ŞATIR 
Arş. Gör. Dr. İsmail TOYGAR 
Arş. Gör. Dr. Emel ÖZTÜRK TURGUT 
Arş. Gör. Dr. Nilay ORKUN  
Arş. Gör. Gülsüm ÇONOĞLU 

Arş. Gör. Hatice ÇAMVEREN 
Arş. Gör. Seda ARDAHAN SEVGİLİ 
Arş. Gör. Merve UĞURYOL 
Arş. Gör. Hatice Eda YOLTAY 
Arş. Gör. Esin ATEŞ 
Arş. Gör. Ruken YAĞIZ 
Arş. Gör. Gülşah ALINCA 
Arş.Gör. Gül ŞAHBUDAK 
Fakülte Sekr. Filiz ÇİFCİ 
Öğrenci Temsilcisi 

Prof. Dr. Aynur TÜREYEN (Başkan) 
Dr. Öğr. Üyesi Figen OKÇİN 
Arş. Gör. Dr. Ruşen ÖZTÜRK 
Arş. Gör. Ebru KONAL 
Arş. Gör. Alev YILDIZ ILIMAN 
Memur Muhammed YALÇIN 
Öğrenci Temsilcisi 

 

YAYIN ALT KOMİSYONU 
 

BİRİM AKADEMİK TEŞVİK İNCELEME KOMİSYONU 

Prof. Dr. Aynur UYSAL TORAMAN (Dekan Yrd.)  
Prof. Dr. Leyla KHORSHID 
Prof. Dr. Fatma DEMİR KORKMAZ 
Memur Figen ALPSOY SÜMER 

Prof. Dr. Ayşegül BİLGE (Dekan) 
Prof. Dr. Aynur UYSAL TORAMAN (Dekan Yrd.) 

Prof. Dr. Ayfer KARADAKOVAN 
Prof. Dr. Dilek SARI  
Doç. Dr. Figen YARDIMCI 
Fakülte Sekreteri Filiz ÇİFCİ  
Memur Serdar AKGÜL 
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KOMİSYONLAR 

 

TEHLİKELİ ATIK BİRİMİ ALT KOMİSYONU 
 

AYIKLAMA VE İMHA KOMİSYONU 

Prof. Dr. Süheyla ÖZSOY (Başkan) 
Doç. Dr. Figen YARDIMCI 
Dr. Öğr. Üyesi Sezer ERGÜNERİ 
Dr. Öğr. Üyesi Nazmiye ÇIRAY  
Dr. Öğr. Üyesi Renginar DÖNMEZ  
Öğr. Gör. Dr. Zuhal EMLEK SERT 
Öğr. Gör. Dr. Müjgan SOLAK 
Arş.Gör. Sevcan ÖZ 
Arş. Gör. Mücahide GÖKÇEN 
Arş. Gör. Merve GÜMÜŞ 
Arş. Gör. Gonca NÜZKET 
Fakülte Sekr.Filiz ÇİFCİ 
Memur SerkanBULDANLI 
Tüm Sınıf Temsilcileri 

Prof. Dr. Aynur UYSAL TORAMAN (Dekan Yrd.) 
Memur Seval ULUDAĞ 
Memur Pınar KUZUCU 

 

STRATEJİK ÇALIŞMALAR KOMİSYONU 
 

TANITIM ve KARİYER GÜNLERİ KOMİSYONU 

Prof. Dr. Ayşegül BİLGE (Dekan) 
Prof. Dr. Aynur UYSAL TORAMAN (Dekan Yrd.) 
Prof. Dr. Ülkü GÜNEŞ (Dekan Yrd.) 
Doç. Dr. Esra OKSEL 
Dr. Öğr. Üyesi Satı DOĞAN 

Dr. Öğr. Üyesi Özlem D.BOZKURT  
Dr. Öğr. Üyesi Renginar D.ÖZTÜRK 
Dr.Öğr.ÜyesiEmine KARAMAN 
 Arş. Gör. GÜL GÜNEŞ AKTAN 
Arş. Gör. Merve UĞURYOL 
Arş. Gör. Hatice Eda YOLTAY 
Arş. Gör. Hatice ÇAMVEREN 
Arş. Gör. Figen KAZANKAYA 
Arş. Gör. Dilek ZENGİN 
Fakülte Sekreteri Filiz ÇİFCİ  
Memur İbrahim İlkay KORKMAZ 

Doç. Dr. Esra OKSEL(Başkan) 
Dr. Öğr. Üyesi Eda DOLGUN 
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep DAŞIKAN 
Dr. Öğr. Üyesi Nazmiye ÇIRAY  
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe KAHRAMAN 
Öğr. Gör.Dr. Zuhal EMLEK SERT  
Öğr. Gör. Dr. Müjgan SOLAK 
Arş. Gör. Dr. İsmail TOYGAR 
Arş. Gör. Selin PAKER 
Arş. Gör. Sinem GEÇİT 
Arş. Gör. Elif Deniz KAÇMAZ 
Arş. Gör. Merve İNCE 
Arş. Gör. Nihal ÇELİKTÜRK 
Arş. Gör. Gonca NÜZKET 
Arş. Gör. Mustafa BELLİ 
Arş. Gör. Zübeyde Ezgi GÖZEN 
Arş. Gör. Aytuğ TÜRK 
Arş. Gör. Askeri ÇANKAYA 
Arş. Gör. Seda HAZAR 
Arş. Gör. Gözde KOÇAK 
Tüm Sınıf Temsilcileri 

KALİTE KOMİSYONU 
 

Prof. Dr. Aynur UYSAL TORAMAN (Başkan) 

Prof. Dr. Hatice BAL YILMAZ 

ÖĞRENCİ AKADEMİK DANIŞMANLIK KOMİSYONU 
 

Prof. Dr. Ülkü GÜNEŞ (Dekan Yrd.) 
Prof. Dr. Esra ENGİN (Başkan) 
Prof. Dr. Fatma DEMİR KORKMAZ 
Prof. Dr. Gül ERTEM 
Arş. Gör. Hatice ÇAMVEREN 
Memur Fatime TEMİRLENK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prof. Dr. Öznur USTA YEŞİLBALKAN 

Doç. Dr. Fatma ORGUN 

Doç. Dr. Şenay ÜNSAL ATAN 

Doç. Dr. Şebnem ÇINAR YÜCEL 

Doç. Dr. Esma ÖZŞAKER  
Dr. Öğr. Üyesi Fahriye VATAN 

Dr. Öğr. Üyesi Satı DOĞAN 

Dr. Öğr. Üyesi Duygu GÜLEÇ ŞATIR 

Fakülte Sekreteri Filiz ÇİFCİ 

Öğrenci Temsilcisi 
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KOMİTE, ÇALIŞMA GRUBU, BİRİM, KOORDİNATÖRLÜKLER 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER VE ERASMUS 
 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
Prof. Dr. Aynur UYSAL TORAMAN (Dekan Yrd.) 
Prof. Dr. Meryem YAVUZ van GIERSBERGEN (Başkan) 

Prof. Dr. Esra ENGİN 
Dr. Öğr. Üyesi Sevcan TOPÇU 
Arş. Gör. Dr. Ruşen ÖZTÜRK  
Arş. Gör. Dr. Sadık 
HANCERLİOĞLU  
Arş. Gör. Nihal ÇELİKTÜRK 
Arş. Gör. Aylin TANER 
Arş. Gör. Merve GÜMÜŞ 
Arş. Gör. Gülşah ALINCA 

  Arş. Gör. Mücahide GÖKÇEN  

  Arş. Gör. Cansu GÜLER 

  Memur Muhammed YALÇIN 

BURS KOMİTESİ 
Prof. Dr. Ülkü GÜNEŞ (Dekan Yrd.) (Başkan) 
Prof.Dr.Gül ERTEM  
Prof. Dr. Öznur USTA 
YEŞİLBALKAN  
Doç. Dr. Selmin ŞENOL 
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe KAHRAMAN 

Arş. Gör. Dr. Nilay ORKUN (Asistan 
Temsilcisi) 
Arş. Gör. Sinem GEÇİT (Asistan Temsilcisi) 
Memur Hüseyin AGUŞ 

1.Sınıf Temsilcisi  

2.Sınıf Temsilcisi  

3.Sınıf Temsilcisi  

4.Sınıf Temsilcisi 

         SOSYAL ETKİNLİK VE KÜLTÜR-SANAT KOMİTESİ  

 

Doç. Dr. Esma ÖZŞAKER (Başkan) 

  Doç. Dr. Gülengül MERMER 

   Doç. Dr. Aslı KALKIM  
Doç. Dr. Yelda C. DÖNMEZ  
Dr. Öğr. Üyesi Sezer ER GÜNERİ  
Dr. Öğr. Üyesi Nurdan AKÇAY DİDİŞEN  
Arş. Gör. Alev YILDIZ ILIMAN 
Arş. Gör. Amine DENİZ TERZİ 
Arş. Gör. Dilek ZENGİN 
Arş.Gör.Aydan BAYSAN 
Arş. Gör. Aylin TANER 
Arş. Gör. Nihal ÇELİKTÜRK Arş. 
Gör. Zübeyde Ezgi GÖZEN Arş. 
Gör. Sevcan ÖZ 
Memur Müge KORKMAZ  
Memur İbrahim İlkay KORKMAZ Tüm Sınıf Temsilcileri 

            MEZUNİYET KOMİTESİ 

 

Prof. Dr. Ülkü GÜNEŞ (Dekan Yrd.) 
Dr. Öğr. Üyesi Serap YILDIRIM (Başkan) 
Dr. Öğr. Üyesi Sezer ER GÜNERİ  
Dr. Öğr. Üyesi Duygu GÜLEÇ ŞATIR 
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe KAHRAMAN  
Arş.Gör. Metin TUNCER 
Arş. Gör. Mücahide GÖKÇEN  
Arş. Gör. Aylin TANER  
Arş. Gör. Selin PAKER 
Arş. Gör. Hatice UZŞEN  
Arş. Gör. Mustafa BELLİ 
Arş. Gör. Elif D. 
KAÇMAZ 
Arş. Gör. Zübeyde Ezgi GÖZEN  
Arş. Gör.Cemre 
P.AKKOÇ 
Arş. Gör. Ebru KONAL 
Arş. Gör. Cansu GÜLER 
Arş. Gör. Merve İNCE 
Arş. Gör. Aytuğ TÜRK  
Arş. Gör. Ruken YAĞIZ  
Arş. Gör. Gözde 
KOÇAK 
Memur Seval ULUDAĞ 
3. Sınıf Temsilcisi 
Sınıf Temsilcisi 
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KOMİTE, ÇALIŞMA GRUBU, BİRİM, KOORDİNATÖRLÜKLER 

 

SPOR KOMİTESİ 
 

BECERİ ve SİMÜLAYON LABORATUVARI ÇALIŞMA GRUBU 

Prof. Dr. Dilek SARI (Başkan) 
Prof.Dr.Fisun ŞENUZUN AYKAR 
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep DAŞIKAN 

Dr. Öğr. Üyesi Satı DOĞAN 
Dr. Öğr. Üyesi Emine KAHRAMAN  
Arş. Gör. Hatice ERDEM 
Arş. Gör. Metin TUNCER 
Arş. Gör. Gonca NÜZKET 
Arş. Gör. Fatma SAVAN 
Arş. Gör. Aytuğ TÜRK 
Arş. Gör. Mustafa BELLİ  
Arş. Gör. Seda HAZAR 
Memur İbrahim İlkay KORKMAZ 
1.Sınıf Temsilcisi 
2.Sınıf Temsilcisi 

Prof. Dr. Ayşegül BİLGE (Dekan) 
Prof. Dr. Ülkü GÜNEŞ (Dekan Yrd.) 
Prof. Dr. Aynur UYSAL TORAMAN(Dekan Yrd.) 

Prof. Dr. Oya KAVLAK 
Prof. Dr. Ayten ZAYBAK 
Prof. Dr. Yasemin YILDIRIM 
Prof. Dr. Türkan ÖZBAYIR 
Prof. Dr. Dilek SARI 
(Beceri Lab. Çalışma 
Grubu Başkanı) 
Doç. Dr. Şenay ÜNSAL 
ATAN (Simulasyon Lab. 
Çalışma Grubu Başkanı) 
Doç. Dr. Figen YARDIMCI 
Dr. Öğr. Üyesi Figen OKÇİN 
Dr. Öğr. Üyesi Serap YILDIRIM  
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep DAŞIKAN 
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe KAHRAMAN 
Dr. Öğr. Üyesi Sevcan TOPÇU  
Dr. Öğr. Üyesi Emine KARAMAN 
Öğr.Gör.Dr.Yusuf TÜRKÖZ 
Arş. Gör. Esin ATEŞ 
Arş. Gör. Sümeyye BAKIR 
Arş. Gör. Gül Güneş AKTAN 
Arş. Gör. Merve İNCE  
Arş. Gör. Askeri ÇANKAYA 
Arş. Gör. Merve GÜMÜŞ  
Arş. Gör. Cemre P. AKKOÇ  
Memur Fatime TEMİRLENK 
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KOMİTE, ÇALIŞMA GRUBU, BİRİM, KOORDİNATÖRLÜKLER 

 
AKRAN MENTÖRLÜĞÜ ÇALIŞMA GRUBU 

 

 
TARİH ve DOKÜMANTASYON ÇALIŞMA GRUBU 
 

Prof. Dr. İsmet EŞER (Başkan) 
Prof. Dr. Aynur TÜREYEN 
Prof. Dr. Zümrüt BAŞBAKKAL 
Prof. Dr. Asiye AKYOL 
Dr. Öğr. Üyesi Figen OKÇİN  
Dr. Öğr. Üyesi Serap YILDIRIM 
Öğr. Gör. Dr. Müjgan SOLAK  
Arş. Gör. Figen KAZANKAYA 
Arş. Gör. Metin TUNCER 
Arş. Gör. Cemre PAYLAN AKKOÇ  
Arş. Gör. Gül Güneş AKTAN 
Arş. Gör. Cansu GÜLER 

  Arş. Gör. Ebru KONAL 
Arş. Gör. Hatice UZŞEN 
Fakülte Sekr.Filiz ÇİFCİ 
Memur Duygu ZAFAR 
Tüm Sınıf Temsilcileri 

Doç. Dr. Şebnem ÇINAR YÜCEL(Başkan) 
Doç. Dr. Gülengül MERMER 
Arş. Gör. Dr. Sadık HANÇERLİOĞLU 
Arş. Gör. Dr. Emel ÖZTÜRK TURGUT 
Arş. Gör. Seda ARDAHAN SEVGİLİ 
Arş. Gör. Hatice ÇAMVEREN 
Arş. Gör. Figen KAZANKAYA 
Arş. Gör. Gonca NÜZKET 
Arş. Gör. Ahmet EROL 
Arş. Gör. Esin ATEŞ 
Memur Seval ULUDAĞ 

Tüm Sınıf Temsilcileri 

GİRİŞİMCİLİK ÇALIŞMA GRUBU 
 

DÖNER SERMAYE ÇALIŞMA GRUBU 

Doç.Dr.Serap ÖZER (Başkan) Prof.Dr.Esra ENGİN (Başkan) 

Doç. Dr. Fatma ORGUN Prof. Dr. Meryem YAVUZ Van GIERSBERGEN 

Doç. Dr. Şeyda DÜLGERLER Doç. Dr. Esra OKSEL 

Doç. Dr. Şenay ÜNSAN ATAN  
Doç. Dr. Şebnem ÇINAR YÜCEL  
Doç. Dr. Figen YARDIMCI  
Doç. Dr. Gülengül MERMER  
Dr. Öğr. Üyesi Eda DOLGUN  
Arş. Gör.Sinem GEÇİT(Asistan Temsilcisi)  
Memur Serdar AKGÜL 

 

Doç. Dr. Aslı KALKIM 
Dr. Öğr. Üyesi Fahriye VATAN 
Dr. Öğr. Üyesi Özlem DEMİREL BOZKURT  
Dr. Öğr. Üyesi Nurdan AKÇAY DİDİŞEN  
Arş. Gör. Dr. Nilay ORKUN(Asistan Temsilcisi)  
Memur Hüseyin AĞUŞ  
Memur İlkay KORKMAZ 
 

          AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ ÇALIŞMA GRUBU ARŞİV ÇALIŞMA GRUBU 
 

Prof. Dr. Ayşegül BİLGE (Dekan) 

Prof. Dr. Aynur UYSAL TORAMAN (Dekan Yrd.) 

Prof. Dr. Aynur TÜREYEN (Başkan) 

Prof. Dr. Türkan ÖZBAYIR 

Prof. Dr. Şafak DAĞHAN 

Prof. Dr. Dilek SARI 

Dr. Öğr. Üyesi Satı DOĞAN 

Memur Serdar AKGÜL 

Öğrenci Temsilcisi 

 

Prof. Dr. Aynur UYSAL TORAMAN (Dekan Yrd.)  
Arş. Gör. Gülşah ALINCA  
Arş. Gör. Sümeyye BAKIR  
Arş. Gör. Alev YILDIZ ILIMAN  
Arş. Gör. Amine DENİZ  
Arş. Gör. Dilek ZENGİN  
Arş. Gör. Fatma SAVAN  
Arş. Gör. Sevcan ÖZ  
Arş. Gör. Cemre TAYLAN AKKOÇ  
Arş. Gör. Askeri ÇANKAYA 
Arş. Gör. Seda HAZAR  
Memur Müge KORKMAZ 

  

        PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK ve REHBERLİK BİRİMİ      
 
Prof. Dr. Esra ENGİN(Başkan)  
Prof. Dr. M. Olcay ÇAM  
Prof. Dr. Ayşegül BİLGE  
Doç. Dr. Şeyda DÜLGERLER  
Dr. Öğr. Üyesi Satı DOĞAN  
Dr. Öğr. Üyesi Serap YILDIRIM  
Arş. Gör. Dr. Emel ÖZTÜRK TURGUT  
Arş. Gör. Dr. Gizem BEYCAN EKİTLİ  
Arş. Gör. Elif Deniz KAÇMAZ  
Arş. Gör. Merve UĞURYOL  
Arş. Gör. Cansu GÜLER  
Arş. Gör. Ege Miray TOPCU  
Arş. Gör. Aytuğ TÜRK  
Arş. Gör. Sevcan ÖZ  
Memur Seval ULUDAĞ 

      TEKNOLOJİ-WEB-BİLGİ YÖNETİMİ BİRİMİ  
 
Dr. Öğr. Üyesi Nilay ÖZKÜTÜK (Başkan) 
Dr. Öğr. Üyesi Nurdan AKÇAY DİDİŞEN 
Dr. Öğr. Üyesi Renginar DÖNMEZ 
Arş. Gör. Sümeyye BAKIR 
Arş. Gör. Gül ŞAHBUDAK  
Arş. Gör. Sinem GEÇİT  
Arş. Gör. Ege Miray TOPCU  
Arş. Gör. Aydan BAYSAN  
Arş. Gör. Hatice UZŞEN 
Arş. Gör. Gözde KOÇAK  
Fakülte Sekreteri Filiz ÇİFCİ 
Memur Özgür OSMANOĞLU 
1.Sınıf Temsilcisi 
 

 

          ENGELSİZ EGE BİRİMİ 
 
Doç. Dr. Figen YARDIMCI (Başkan) 
Doç. Dr. Esma ÖZŞAKER  
Fakülte Sekr. Filiz ÇİFCİ 
 Memur Fatime TEMİRLENK 
Öğrenci Temsilcisi 

BAŞARI VE KARİYER MERKEZİ TEMSİLCİLİĞİ 
 
Prof. Dr. Ülkü GÜNEŞ (Dekan Yrd.) 
Prof. Dr. Esra  ENGİN(Başkan)  
Doç. Dr. Esra OKSEL 
Dr. Öğr. Üyesi Satı DOĞAN 
 
 

         SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ TEMSİLCİLİĞİ 
Dr. Öğr. Üyesi Serap YILDIRIM (Başkan) 
Topluma Hizmet Uygulamaları Ders Sorumlu Öğr. Elemanları  
Memur Muhammed YALÇIN 

 

 


